

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1763470897275 / 21510459 din 25 noiembrie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz casnic										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lotul 1.							la solicitare, în decurs de 30 zile, după înregistrarea contractului la Trezoreria de stat. Locul livrării: mun. Cahul, str. Trandafirilor, 21		
	1.1. Manuși elastic nitril(medicinale) marimea L 100 buc in cutie.	cutii	55	53,78	58,08	2957,77	3194,40			
	1.2. Găleată p/u menaj.	buc	30	32,50	39,00	975,00	1170,00			
	1.3. Mîner p/u mop lemn 110 cm.	buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00			
	1.4. Mop aplicat cu panglica 200gr.	buc	30	14,95	17,94	448,50	538,20			
	1.5. Cutie postala din metal 260x320x80 mm.	buc	1	230,00	276,00	230,00	276,00			
	1.6. Burete p/u vesela 5+1.	set	150	11,20	13,44	1680,00	2016,00			
	1.7. Sîrmă p/u veselă.	buc	200	1,65	1,98	330,00	396,00			
	1.8. Lichid p/u veselă 5L.	buc	40	28,50	34,20	1140,00	1368,00			
	1.9. Soluție antigrăsimi 1000 ml	buc	50	42,75	51,30	2137,50	2565,00			
	1.10. Săpun lichid 5 L	buc	40	28,50	34,20	1140,00	1368,00			
	1.11. Bec led 15 w.	buc	200	18,00	21,60	3600,00	4320,00			
	1.12. Manuși de lucru (p/u constructii)	perechi	300	4,10	4,92	1230,00	1476,00			
	1.13. Caldare emailata cu capac culoare alba 12 L	buc	4	243,00	291,60	972,00	1166,40			
	1.14. Sprei p/u geamuri 750 ml	buc	20	11,00	13,20	220,00	264,00			
	1.15. Lichid p/u podea 1L	buc	20	8,50	10,20	170,00	204,00			
	1.16. Polirol pentru piele, cauciuc, plastic 500 ml p/u automobile	buc	5	65,00	78,00	325,00	390,00			
	1.17. Lavete din microfibra p/u masini 40x40	buc	5	15,00	18,00	75,00	90,00			
	1.18. Hirtie igienica 24 role cu 3 straturi.	buc	10	94,80	113,76	948,00	1137,60			
	1.19. Prosop de hirtie 3 straturi 4 role.	buc	10	27,25	32,70	272,50	327,00			
	1.20. Pachete p/u gunoi 50 buc de 35L	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00			
	1.21. Cutit Profesional pentru Taiat, Decojit si Curatat Legume, cu 5 Frunctii, Multifunctional	buc	20	70,00	84,00	1400,00	1680,00			
	1.22. Set cutite din inox 3buc in set, material miner inox,material lama otel	set	2	302,00	362,40	604,00	724,80			
	TOTAL					21335,27	25247,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL